MHCTPYKLUWNA 110 YCTAHOBKE
SALLMTA KIN m PK 111.5785.1/333.5785.1 q HIVAL

WWW.RIVALAUTO.COM
| i roa i OBbEM | i TUIM
MAPKA -+ MOAETE & punycka ¢ peuraTens § ™NKAT 4 mpyeopa
TOYOTA | [ANDCRUISER150 |  2009-2017 ! 2.7:2.8TD:3.0TD:40! MKMM: AKMM |  MOJHbI/
; PRADO ; 2017- ; 2.7: 4.0 ; ;
LEXUS ’ GX460 ' 2009-2013; 2013-" 4.6 ’ AKII ’ MOJIHbIV
Y 3awmTa Kpenex 3aluThbl
raiika saknagwas M10, 5o M10x30 lai6a 10 Kponurreis 111.5784.1/333.5784.1

bont M10x30 =
Waitba 10 %

[anka M10
LLlan6a 10

Bont M10x30
LLlanba 10

bont M10x30

— LLlanba 10

| |
UHCTpYKUMA NO yCTaHOBKE: CocTaB nsgenua: ;
1. 3awwmTta KN n PK ycTaHaBnnBaeTca COBMECTHO C 3aLUUTOW KapTepa HanmeHoBaHMe E Kon-Bo i MOMEHT 3aTaXKN
2. 3aKpenunTb KPOHLUTEWH Yepe3 ckBO3Hble oTBepcTua (A) bontamm M10x110 1 rankamum
7 - : L BonT M10x30 | F o . 47.0 Hw
3. YcTaHOBUTB raiikv 3aknagHble M10 Hag otBepcTusiMm B Yepes oTBepCcTUS Nog 3arfyLLUKOM Bont M10x110 | ol 47.0 Hm
(B). BkpytuTth 60nT M10x30 B 0aHy ramky 3aknagHyto M10. lanka M10 2 Wr. |
4. YctaHoBUTb 3awuTy: MepeaHtoo yacTb 3awmTbl KMM u PK 3aBecTy nog 3agHi00 YacTb Wanba M10: 11wt |
3alUMTbI KapTepa, 3a4HI0 YacTb 3aKpenuTb K ycTaHoBNeHHon 6anke 6ontamu M10x30. [[anka 3aknagHaa M10 | 2Wr.
CPEAHIO YacTb 3aKPEnuUTb K KPOHLLTENHY 6Gontamu M10x30. Sawura: 1 Wt
5. 3aTaHyTb 60NTbl C HEOOXOAUMBIM YCUITUEM. KpoHwTeiH 1 1 WT. |
Banka: 1wt
| I

[lpon3BoauTeNb BNpaBe BHOCUTbL U3MEHEHUSA B KOHCTPYKLUIO 3aLLUUThI.
TexHnyeckasa nogaepXxka: supp@rivalauto.com



